
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS

„VISAGINO ENERGIJA“

GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGYBIŲ KATEGORIJŲ, KURIAS UŽDAROJOJE AKCINĖJĖ BENDROVĖJE

„VISAGINO ENERGIJA“ EINANTYS ASMENYS

PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. gruodžio ____ d. Nr. ĮV-E-________

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 4

straipsnio 1, 6 ir 10 dalimis, 22 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktais, bei 2 dalimi (toliau – Įstatymas),

atsižvelgdamas į Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo

įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021

m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. KS-332 „Dėl Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir

privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“, Privačių interesų

deklaracijų pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių, patvirtintų Vyriausiosios

tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. KS-176 „Dėl  Privačių interesų

deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“, 42

punktu:

1. T v i r t i n u  Pareigybių kategorijų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius

interesus sąrašą (pridedamas).

2. Į p a r e i g o j u  darbuotojus, einančius  patvirtinamame sąraše nurodytas pareigas, deklaruoti

privačius interesus įstatymo nustatyta tvarka per 30 kalendorinių dienų nuo deklaruojančio asmens

statuso įgavimo dienos, o atsiradus naujų įstatymo 6 straipsnio 1 ir 2 dalyse nurodytų duomenų ar

privačių interesų, pasikeitus pateiktoj deklaracijoje nurodytiems duomenims ar privatiems

interesams, nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų, patikslinti arba papildyti

deklaraciją.

3. Į g a l i o j u Aprūpinimo tarnybos direktorių būti atsakingu ir kontroliuoti, kad visi Bendrovės

viešuosiuose pirkimuose dalyvaujantys asmenys, turintys prievolę deklaruoti viešus ir privačius

interesus, būtų pateikę viešų ir privačių interesų deklaraciją.

4. Į p a r e i g o j u Kanceliarijos vadovą, per dokumentų valdymo sistemą KONTORA,

supažindinti su šiuo įsakymu jo priede nurodytas pareigybių kategorijas einančius darbuotojus.

5. N u r o d a u Ryšių su visuomene specialistui paskelbti šiuo įsakymu patvirtintą pareigų sąrašą

Bendrovės interneto svetainėje „Korupcijos prevencija“ skiltyje.

Generalinis direktorius                   Zigmas Jurgutavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                               PATVIRTINTA

                 UAB „Visagino energija“ generalinio direktoriaus

                                                                               2024 m. gruodžio____ d. įsakymu Nr. ĮV-E-___

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO ENERGIJA“

PAREIGYBIŲ KATEGORIJŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS

PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS,

 SĄRAŠAS

1. Generalinis direktorius¹.

2. Aukščiausio lygio vadovai².

3. Struktūrinių padalinių vadovai³.

4. Bendrovės pirkimų komisijos nariai.

5. Bendrovės supaprastintus pirkimus vykdantys asmenys.

6. Bendrovės pirkimų iniciatoriai.

___________________________________________________________

¹ Pareigos nurodytos uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ valdymo struktūroje, patvirtintoje 2023-10-20 generalinio

direktoriaus įsakymu Nr. ĮV-E-111.

² Pareigos nurodytos uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ valdymo struktūroje, patvirtintoje 2023-10-20 generalinio

direktoriaus įsakymu Nr. ĮV-E-111.

³ Pareigos nurodytos uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ valdymo struktūroje, patvirtintoje 2023-10-20 generalinio

direktoriaus įsakymu Nr. ĮV-E-111.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energija"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigybių kategorijų, kurias uždarojoje akcinėjė

bendrovėje „Visagino energija“ einantys asmenys

privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-19 Nr. ĮV-E-130

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zigmas Jurgutavičius Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-19 09:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-19 09:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 12:12 - 2025-05-07 12:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymo_priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-20 nuorašą suformavo Rita Bielinytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




